
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
Л5~ 20 ЛЛр. м. Київ № ЛЛЛ-

Про введення в дію змін до 
штатного розпису на 2023 рік

Керуючись пунктом 7 частини четвертої статті 10 Закону України «Про 
центральні органи виконавчої влади», на виконання пункту 2 наказу 
Міністерства освіти і науки України від 22 травня 2023 року № 143-а «Про 
внесення змін до структури апарату Міністерства освіти і науки України» з 
урахуванням листа Міністерства фінансів України від 24.05.2023 № 08040-16- 
5/14142 про погодження змін до штатного розпису

НАКАЗУЮ:

1. Увести в дію зміни до штатного розпису Міністерства освіти і науки 
України на 2023 рік.

2. Департаменту кадрового забезпечення (Фурлет Н.) спільно з 
управлінням бухгалтерського обліку та звітності (Поливач Л.) здійснити заходи, 
пов’язані зі змінами у штатному розписі.

3. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) зробити відповідну відмітку у справах 
архіву.

4. Контроль за виконання наказу залишаю за собою?

Державний секретар Максим ЯРМИСТИЙ


